
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
AREA ECONOMICO – FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
 

DETERMINAZIONE N. 22   DEL 01/12/2021 
 
 
OGGETTO : Integrazione impegno di spesa servizio economato - anno 2021. 
 
 
L’anno DUEMILAVENTUNO il giorno PRIMO del mese di DICEMBRE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili del servizio; 

Richiamata la propria determinazione n. 2 del 04/01/2021 con la quale sono stati approvati gli impegni 
di spesa, per l’anno 2021, per: 

- 1.03.01.02.000 - cap. 1043  - per acquisto beni   E. 4.000,00 
- 1.03.02.16.002 - cap. 1058 – art. 8 - per spese postali   E.    800,00 
- 1.03.01.02.000 – cap. 1155  - per carburante    E. 3.000,00 
- 1.03.01.02.002 – cap. 1417  - per carburante scuolabus  E. 3.000,00 
- 1.02.01.99.999 – cap. 1159  - per tasse circolazione  E.    452,69 
- 1.02.01.09.001 – cap. 1425  - per tasse circolazione scuolabus E.    538,02 

 
Dato atto che si rende necessario integrare l’impegno assunto per l’acquisto di beni, imputato al cod. 
1.03.01.02.000 – cap. 1043, della somma di E. 1.600,00; 

 
 

DETERMINA 
 
 

� Di i n t e g r a r e l ’ i m p e g n o d i s p e s a per l’acquisto di beni, imputato al cod. 1.03.01.02.000 
– cap. 1043, della somma di E. 1.600,00. 

 
 
                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         F.to Annichini Laura 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         F.to Annichini Laura 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 21/02/2022 
 
                                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                  F.to Annichini Laura 
 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 21/02/2022  
 
                                                                                           L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
         F.to Annichini Laura 
 

 
 


